
ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu) 
Helyik?yice.....................................  okres . Ústi. nad Orlici
konaných ve dnech (dne) . ?■? : 1? : . 7 . í4 : *9 : . byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků 2
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování l
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány -------
Počet volebních obvodů i

V/8

Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků 363
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky 220
Celkový počet odevzdaných úředních obálek 220

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů
zvolení

Volební strana č. 1 - PRO OBEC
1. Alena Krejsová 52 2. 138
2. Miroslav Felcman 50 1. 136
3. Josef Preclík 57 3. 126

Volební strana č. 2 - PRO HELVÍKOVICE
1 . Jana Kolářová 36 1 . 179
2. Anna Mlynářová Dobrovská 35 3. 105
3. Miloslav Dušek 50 2 . 1014 . Milan Plundra 31 4. 88

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů
náhrad.

Volební strana č. 1 - PRO OBEC
1 . Sylva Galbavá 36 4 . 49
2 . Martin Havlíček 37 5. 74
3. Ludmila Šťovíčková 40 6. 564 . Jiří Vábr 60 7. 83
5. Milan Bednář 48 8. 16

Volební strana č. 2 - PRO HELVÍKOVICE
1. Petr Zezulka 36 5. 75
2. Ladislav Tyrner 46 6. 87
3. Antonín Pech 60 7 . 41
4 . Jiří Žabka 41 8. 79

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - PRO OBEC
Počet hlasů pro stranu: 678, hranice: 92,4
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů

číslo _________________
1. Miroslav Felcman 1 3 5
2. Alena Krejsová 1 3 8

3. Josef Preclík 1 2 5

548049 - str. č. 1



V/8
ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE !)

4 . Sylva Galbavá 495. Martin Havlíček 74
6 . Ludmila Šťovíčková 567 . Jiří Vábr 83
8 . Milan Bednář 16

Volební strana č. 2 - PRO HELVÍKOVICE
Počet hlasů pro stranu: 755, hranice: 103,4
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů

číslo
1. Jana Kolářová
2. Miloslav Dušek

179
101

3. Anna Mlynářové Dobrovská 1 0 5
4. Milan Plundra 3 3

5. Petr Zezulka 7 5
6 . Ladislav Tyrner 3 7
7. Antonín Pech
8 . Jiří Žabka 7 9

.......... 16:00 _ hod.,_11.10:2014_
Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1:
Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:

_JUDr._ _Jitka Kubová 

zaměstnanec Českého statistického úřadu: Martina _Habětínkqvá

i) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
vystup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

1

(

548049 - str. č. 2



K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE1) List č. 1
Obec (městys, město, městská část, městský obvod)Helvikovrce r-T„ . -.................................................. okres . .?.?*. Palici
Volební obvod č. 1 Volby ve dnech (dne): . .XÓ/lÓ / ’ 1 1 1 6  2 014 '

1 ' Poctu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího
z]istovam výsledku voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst.-L zaKona) i

Přiloha č. 1

Celkem platných hlasů: 1433 Počet volených členů zastupitelstva:

Volební strana Přepoč. základ 
Počet Počet pro porovnání 
hlasů kand. k hranici

Poměr hlasů 
k základu v

č. 1 - PRO OBEC, SNK
č. 2 - PRO HELVÍKOVICE, SNK

678
755

1433.00
1433.00

47, 31 
52, 6 8

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb- 
PRO OBEC, SNK 
PRO HELVÍKOVICE, SNK

2. Poradí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí Hodnota podílu Číslo a zkrácený název volební stran«
1 . 755,00 2 - PRO HELVÍKOVICE, SNK
2 . 678,00 1 - PRO OBEC, SNK
3. 377,50 2 - PRO HELVÍKOVICE, SNK4 . 339,00 1 - PRO OBEC, SNK
5 . 251,66 2 - PRO HELVÍKOVICE, SNK
6 . 226,00 1 - PRO OBEC, SNK
7 . 188,75 2 - PRO HELVÍKOVICE, SNK

Volební strana Mandáty
1 - PRO OBEC, SNK 3
2 - PRO HELVÍKOVICE, SNK 4

548049 - str. č . 3



K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE1)
Přiloha č. 1

. . ? : V V . í1??: c .11-10.2014
Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1 )
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:

.JUDr _Jitka Kubová 

zaměstnanec Českého statistického úřadu: Martina Habětínková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné vvsledkv rs -3 'isw »was-is: ¿-saSsSHáa

548049 - str. č. 4


